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IT-flytt som tjänst 
Att flytta hela eller delar av sin IT-
infrastruktur är både tid- och resurskrä-
vande. IT-flytt som tjänst erbjuder pro-
fessionell teknisk projektledning genom 
hela flyttprocessen inklusive driftsätt-
ning på den nya adressen. 
 
För att lyckas med en IT-flytt behövs både 
kunskap, resurser och erfarenhet av tidigare 
genomförda IT-flyttprojekt.  
 

Omfattning 
Ska ni flytta hela eller delar av IT-miljön, inom 
ett och samma kontor eller till en helt ny 
adress? Vill ni behålla er gamla IT-utrustning 
och komplettera med ny? Kanske har ni redan 
startat upp ert flyttprojekt och behöver hjälp 
med att kvalitetssäkra projektplanen?  
 
Frågeställningarna är många och viktiga i pla-
neringen inför en IT-flytt. Var ni än befinner er i 
flyttprocessen kan våra erfarna projektledare 
spara tid, pengar och resurser åt er verksam-
het. Framförallt kan vi bidra till att IT- funktio-
nen inte påverkas negativt under resan. 

 

 
 

 
 

 
 

För en tryggare flyttprocess  
IT-flytt som tjänst ger er stöd och rådgivning, 
koordinering och samordning, teknisk projekt-
ledning samt driftsättning på den nya adres-
sen.  Vi hjälper till med allt ifrån mindre IT-
flyttar till stora komplicerade flyttprojekt som  
t ex. att flytta IT-infrastrukturen till flera fysiskt 
åtskilda platser.  

 

Metod 

I planeringsarbetet hjälper vi er att kartlägga 
tillgänglighetskrav, förutsättningar och bero-
endeförhållanden mellan IT-systemen. Vi kart-
lägger även de risker som ni måste hantera 
för att säkerhetsställa IT-funktionen vid en 
flytt. Vi etablerar relevanta kontaktytor både 
inom er organisation och mot era externa le-
verantörer.  
Alla aktiviteter i projektet såsom inventering, 
planering, nedtagning, urkoppling, emballe-
ring, transport, inkoppling och uppstart av IT-
miljön utförs alltid i nära samarbete med era 
IT- och projektansvariga enligt en överens-
kommen plan. 
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